PAGE

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	14.07.2016
	№
	153

	О внесении изменений в постановление Администрации города Углич от 07.07.2016 №150 «О подготовке проекта изменений в Генеральный план городского поселения Углич»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Углич, Администрация городского поселения Углич,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Углич от 07.07.2016 №150 «О подготовке проекта изменений в Генеральный план городского поселения Углич», дополнив раздел 3  пунктом 3.3 следующего содержания:

«3.3. Перечень планируемых к размещению объектов местного значения для внесения изменений Генеральный план городского поселения Углич (приложение № 3)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличская газета» и на официальном сайте городского поселения Углич http://www.goroduglich.ru.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации

городского поселения Углич

С.В. Ставицкая
Приложение 3
к постановлению Администрации городского поселения Углич
от _______________ № _____

Перечень планируемых к размещению объектов местного значения для внесения изменений в Генеральный план городского поселения Углич

	№

п/п
	Наименование планируемого размещения

объекта местного значения

	1
	2

	1
	Корпус №2 на 800 учащихся и универсальная спортивная площадка МОУ СОШ №5 им. 63-го Угличского пехотного полка, по адресу: Ярославская область, г. Углич, Ленинское шоссе у д.1а

	2
	Физкультурно-оздоровительный комплекс с бассейном, по адресу: Ярославская область, г. Углич, ул. Северная

	3
	Культурно-спортивный центр («Ледовый дворец»), по адресу: Ярославская область, г. Углич, ул. Ярославская, д.54

	4
	Детский сад на 220 мест с инженерными коммуникациями и сооружениями, по адресу: Ярославская область, г. Углич, мкрн. Мирный, у д. №14

	5
	Иные объекты местного значения

PAGE